Управление общего образования

администрации Ртищевского муниципального района

Саратовской области
Приказ

от 31.01. 2011 года № 29

г. Ртищево

« О начислении стимулирующей

 части руководителям общеобразовательных

учреждений  города и района».

На основании Положения «О распределении централизованного фонда стимулирования руководителей образовательных учреждений» и согласно решению муниципально-общественного совета при управлении общего образования администрации Ртищевского муниципального района (протокол № 1 от 28.01.2011 года)

приказываю:

1. Централизованной бухгалтерии управления общего образования начислить руководителям общеобразовательных учреждений района стимулирующую часть в соответствии набранными баллами.
	Васильева Г.Г .- директор МОУ СОШ № 1
	67.9

	Коробовцева Т.С. - директор МОУ СОШ № 2
	63.1

	Рудаева С.В. - директор МОУ СОШ № 3
	67.9

	Авдеева О.Н.- директор МОУ  СОШ № 4
	63.6

	Рулева О.А.- директор МОУ СОШ № 5
	60.4

	Кураева Н.А.- директор МОУ СОШ № 7
	64.3

	Соловьева Л.В.- директор МОУ СОШ № 9
	69.8

	Вдовина С.А.- директор МОУ «Еланская СОШ»
	38.6

	Прокофьева Г.В.- директор МОУ «Малиновская СОШ
	45.8

	Климочкина Г.Н.- МОУ «Ерышовская СОШ»
	0

	Березина Г.В.- директор МОУ «Юсуповская СОШ»
	42.5

	Ширшова И.Т.- директор МОУ «Правдинская СОШ»
	41.2

	Пыхтунова Н.Б.- директор МОУ «Сланцовская ОШ
	27.0

	Бреднева Н.В.- директор МОУ «Александровская СОШ»
	43.5

	Круглова Н.Н.- директор МОУ «Ртищевская СОШ»
	54.9

	Богомолова В.А.- директор МОУ «Компрессорная СОШ»
	47.5

	Комиссаров Ю.А.- директор МОУ «Шило-Голицынская СОШ»
	26.5

	Крюкова Т.А. - директор МОУ «Краснозвездинская СОШ»
	37.3

	Стрельцова Т.И.- директор МОУ.«Темповская СОШ»
	64.3

	Яковлева В.Н.- директор МОУ.«Северская СОШ»
	27.7

	Шуршина Н.И.- директор МОУ - «Урусовской СОШ»
	37.9

	Иванова Л.А.- директор  МОУ « Макаровская СОШ»
	44.4

	Савина И.Н.- директор  МОУ « Лопатинская ООШ»
	31.1

	Видинеева Н.А. -директор МОУ « Салтыковская СОШ»
	46.7

	Черкашина М.С.- директор МОУ «Владыкинская СОШ»
	48.2

	Никушин Ю.В.- директор МОУ «Ульяновская СОШ».
	43.8

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления общего образования                        В.А. Сазанова